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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

 

PLOEGACHTERVOLGING 
 

Mannen en vrouwen 
       

            Wed NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4      Time 

65 69 Mirthe Lamberink 70 Michelle de Graaf 90 Daphne Hommes 91 Michelle Stummel     04:07,700 

            PLOEGACHTERVOLGING 
         Wedstrijd 66 
         

  
Afgeschoten winnaar is ploeg 11 

       Pl. NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4  NR Renner 5 Time 

  18 Tamara de Graaf 19 Caya Krol 20 Marike Goensse 21 Carmella Ranalli     00:00,000 

  11 Enzo Leinse 14 Yorik Wever 15 Emiel Fontijne 16 Luc van der  Hoeven 17 Casper van Uden 00:00,000 

            PLOEGACHTERVOLGING 
         Wedstrijd 67 
         

  
Afgeschoten winnaar is ploeg 5 

       Pl. NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4      Time 

4 23 Jurgen vd Aarssen 25 Jesper Oost 29 Leco Hendriks 31 Ruben Buitenhuis     00:00,000 

5 26 Vincent Luijken 27 Jarik Bos 28 Adam de Boer 30 Stijn vd Berg 32 Sebastiaan Engelen 00:00,000 

            PLOEGACHTERVOLGING 
         Wedstrijd 68 
         

  
Afgeschoten winnaar is ploeg 6 

       Pl. NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4      Time 

6 33 Phaedra Krol 35 Berndien de Jong 38 Marit Cent 43 Kirstie van Haaften     00:00,000 

7 34 Pauline Cordia 37 Milou Koops 41 Julia v Ravenzwaaij 42 Alinka Vliet     00:00,000 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

PLOEGACHTERVOLGING 
         Wedstrijd 69 
         

            Pl. NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4      Time 

8 36 Anouk Pelsinger 39 Meike Uiterwijk w 40 Tessa Paardekooper   
 

    03:02,850 

            PLOEGACHTERVOLGING 
         Wedstrijd 70 
         Pl. NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4      Time 

10 45 Leon Buijs 46 Koen Warnier 48 Glenn Mertens 51 Joren Bloem     02:52,780 

11 50 Roan Gleis 52 Freek van Rossem 47 Niels Fontijne 49 Stijn van Velen     02:47,740 

            PLOEGACHTERVOLGING 
         Wedstrijd 71 
         Pl. NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4      Time 

12 58 Wouter Engelman 59 Jeroen van Goor 60 Alden Chazan 61 Claudio de Marco     02:41,650 

13 62 Sander Luijken 63 Martijn Knoppert 64 Ramon van Bokhoven 65 Timo Miltenburg     02:44,740 

            PLOEGACHTERVOLGING 
         Wedstrijd 72 
         

  
Afgeschoten winnaar is ploeg 66 

       Pl. NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4      Time 

14 66 Lianne vd Linden 71 Mady vd Zeijden 68 Jennifer Bax         00:00,000 

15 67 Iris vd Pol 72 Sabrina Otterbein 73 Anne Jet Oosting         00:00,000 

 
PLOEGACHTERVOLGING 

         Wedstrijd 73  
         

            Pl. NR Renner 1 NR Renner 2 NR Renner 3 NR Renner 4      Time 

  55 Luc Grefte 56 Dennis Pronk 57 Jaimy vd Velden DS         02:46,570 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

WEDSTRIJD: Nr. 15 
   Scratch 

    Rit in lijn Cat 3-4  
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.nr. Vereniging 

1 6 Wouter v.d. Weerdhof Cat 4 24433. RTV De Zwaluwen 

2 5 Mark de Groot Cat 4 24359. WV IJsselstreek 

3 4 Axel van den Berg Cat 4 25022. WV Eemland 

4 1 Mark Groeneveld Cat. 3 24080. West Frisia 

5 8 Julia van Bokhoven Cat 4 (m) 64221. TWC Pijnenburg 

6 10 Isa Holtman       

7 7 Rajco Meuleman Cat 4 24959. AR & TV De Adelaar 

8 24 Emiel van Dijk Cat.6 96084883 * 

 

WEDSTRIJD: Nr. 23 
   Afvalwedstrijd Cat 5 
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.Nr Vereniging 

1 17 Casper van Uden Cat 5 24240. RWC Ahoy 

2 11 Enzo Leijnse Cat 5 24358. WTC Amstel 

3 14 Yorik Wever Cat 5 24957. AR & TV De Adelaar 

4 12 Steyn Lamberink Cat 5 24775. WSV Hardenberg 

5 15 Emiel Fontijne Cat 5 24112. GRTC Exelsior 

6 18 Tamara de Graaf Cat 5 (m) Basislid AR & TV De Adelaar 

7 20 Marike Goense Cat 5 (m) 64070. WV Ijsselstreek 

8 19 Caya Krol Cat 5 (m) 64019. WV Hanzerenners 

9 16 Luc van der Hoeven Cat 5 24108. Westland Wil Vooruit 

10 13 Rick Hezeman Cat 5 25734. AR & TV De Adelaar 

11 21 Carmella Ranalli Cat 5 (m) 64405 AR & TV De Adelaar 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

PUNTENKOERS 
 

Wedstr. 
32 Cat 6 

       

             Plaats. Nr. Naam   Lic. Nr. Vereniging Punten Aankomst Bonus 1 2 3 4 

1 29 Leco Hendriks Cat.6 24039. De Coureur 13 2   5 3 2 3 

2 23 Jurgen v.d. Aarssen Cat.6 24342. WV Ede 9 6   1 5 3   

3 31 Ruben Buitendijk Cat.6 24257. GRTC Excelsior 7 3   3 2   2 

4 25 Jesper Oost Cat.6 24226. WRV De Peddelaars 6 1       1 5 

5 28 Adam de Boer Cat.6 25168. AR & TV De Adelaar 6 4       5 1 

6 27 Jarik Bos Cat.6 24114. WV IJsselstreek 3 8   2 1     

7 32 Sebastiaan Engelen Cat.6 Basislid WV Reto 0 5           

8 30 Stijn van den Berg Cat.6 25021. WV Eemland 0 7           

9 26 Vincent Luijken Cat.6 25596. WTC Amstel 0 9           

 

WEDSTRIJD: Nr. 18 
   Scratch 

    Rit in lijn Cat 6 
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.nr. Vereniging 

1 43 Kirstie van Haaften Cat.6 (m) 64187. WV Het Stadion 

2 33 Phaedra Krol Cat.6 (m) 64018. WV Hanzerenners 

3 36 Anouk Pelsinger Cat.6 (m) 64080. WRV De Peddelaars 

4 38 Marit Cent Cat.6 (m) 64067. AWV De Zwaluwen 

5 41 Julia van Ravenzwaaij Cat.6 (m) 64118. WTC Amstel 

6 35 Berdien de Jong Cat.6 (m) 64190. UWTC De Volharding 

7 39 Meike Uiterwijk Winkel Cat.6 (m) 64094. WRV De Peddelaars 

8 37 Milou Koops Cat.6 (m) 64475. WRV De Peddelaars 

9 40 Tessa Paardekoper Cat.6 (m) 64361. RTC De Stofwolk 

10 42 Alinka van Vliet Cat.6 (m) 64090. GRTC Exelsior 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

WEDSTRIJD: Nr. 27 
   Afvalwedstrijd Cat 7 
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.Nr Vereniging 

1 48 Glenn Mertens Cat. 7 24163. Westland Wil Vooruit 

2 52 Freek van Rossem Cat. 7 24866 WV Schijndel 

3 51 Joren Bloem Cat. 7 24602. E.T.P. Zutphen 

4 47 Niels Fontijne Cat. 7 24113. GRTC Exelsior 

5 49 Stijn van Veelen Cat. 7 24683. Reto 

6 46 Koen Warnier Cat. 7 25196. WTC Amstel 

7 45 Leon Buijs Cat. 7 24749. Uithoornse WTC 

8 50 Roan Gleis Cat. 7 24911. AWV De Zwaluwen 

 

PUNTENKOERS 
 

Wedstr. 
35 Nwl. 

       

             Plaats. Nr. Naam   Lic. Nr. Vereniging Punten Aankomst Bonus 1 2 3 4 

1 64 Ramon van Bokhoven Nwl. 24681. TWC Pijnenburg 10 1     5   5 

2 55 Luc Grefte Nwl. 23027. AR & TV De Adelaar 10 3   5   3 2 

3 63 Martijn Knoppert Nwl. 24068. Westland Wil Vooruit 8 2   1 3 1 3 

4 61 Claudio de Marco Nwl. 25155. FRTC Almere 5 9       5   

5 59 Jeroen van Goor Nwl. 23177. Uithoornse WTC 4 8   3 1     

6 58 Wouter Engelmann Nwl. 23102. AR & TV De Adelaar 2 6       2   

7 57 Jaimy v.d. Velden Dos Santos Nwl. 23150. GRTC Exelsior 2 10   2       

8 60 Alden Chazan Nwl. 24090. Reto 2 11     2     

9 65 Timo Miltenburg Nwl 24594 WV 't Luchtschip 1 4         1 

10 62 Sander Luijken Nwl. 24548. WTC Amstel 0 5           

11 56 Dennis Pronk Nwl. 23327. TWC 't Verzetje 0 7           
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

WEDSTRIJD: Nr. 21 
   Scratch 

    Rit in lijn Nwl. Meisjes 
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.nr. Vereniging 

1 70 Michelle de Graaf Nwl. (m) 63037. AR & TV De Adelaar 

2 69 Mirthe Lamberink Nwl. (m) 64257. Hardenberger WSV 

3 71 Mady van der Zeijden Nwl. (m) 62027. Westland Wil Vooruit 

4 68 Jennifer Bax Nwl. (m) 64541. Westland Wil Vooruit 

5 67 Iris van der Pol Nwl. (m) 64096. Onbekend 

6 66 Lianne van der Linden Nwl. (m) 64219. MRC Bar-End 

7 73 Anne Jet Oosting Nwl. (m) 64443 AR & TV De Adelaar 

8 72 Sabrina Otterbein Nwl. (m) Ger19980612 Ger 

 

WEDSTRIJD: Nr. 22 
   Afvalwedstrijd Cat 3-4 
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.Nr Vereniging 

1 6 Wouter v.d. Weerdhof Cat 4 24433. RTV De Zwaluwen 

2 4 Axel van den Berg Cat 4 25022. WV Eemland 

3 5 Mark de Groot Cat 4 24359. WV IJsselstreek 

4 8 Julia van Bokhoven Cat 4 (m) 64221. TWC Pijnenburg 

5 1 Mark Groeneveld Cat. 3 24080. West Frisia 

6 10 Isa Holtman       

7 7 Rajco Meuleman Cat 4 24959. AR & TV De Adelaar 

8 24 Emiel van Dijk Cat.6 96084883 * 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

 

PUNTENKOERS 
 

Wedstr. 
31 Cat 5 

      

            Plaats. Nr. Naam   Lic. Nr. Vereniging Punten Aankomst Bonus 1 2 3 

1 11 Enzo Leijnse Cat 5 24358. WTC Amstel 13 1   5 3 5 

2 12 Steyn Lamberink Cat 5 24775. WSV Hardenberg 10 2   2 5 3 

3 14 Yorik Wever Cat 5 24957. AR & TV De Adelaar 5 5   3 2   

4 17 Casper van Uden Cat 5 24240. RWC Ahoy 4 3   1 1 2 

5 18 Tamara de Graaf Cat 5 (m) Basislid AR & TV De Adelaar 1 4       1 

6 15 Emiel Fontijne Cat 5 24112. GRTC Exelsior 0 6         

7 20 Marike Goense Cat 5 (m) 64070. WV Ijsselstreek 0 7         

8 16 Luc van der Hoeven Cat 5 24108. Westland Wil Vooruit 0 8         

9 21 Carmella Ranalli Cat 5 (m) 64405 AR & TV De Adelaar 0 9         

10 19 Caya Krol Cat 5 (m) 64019. WV Hanzerenners 0 10         

11 13 Rick Hezeman Cat 5 25734. AR & TV De Adelaar 0 13         

 

WEDSTRIJD: Nr. 26 
   Afvalwedstrijd Cat 6 
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.Nr Vereniging 

1 33 Phaedra Krol Cat.6 (m) 64018. WV Hanzerenners 

2 38 Marit Cent Cat.6 (m) 64067. AWV De Zwaluwen 

3 36 Anouk Pelsinger Cat.6 (m) 64080. WRV De Peddelaars 

4 43 Kirstie van Haaften Cat.6 (m) 64187. WV Het Stadion 

5 41 Julia van Ravenzwaaij Cat.6 (m) 64118. WTC Amstel 

6 39 Meike Uiterwijk Winkel Cat.6 (m) 64094. WRV De Peddelaars 

7 34 Pauline Cordia Cat.6 (m) 64323. WV Eemland 

8 40 Tessa Paardekoper Cat.6 (m) 64361. RTC De Stofwolk 

9 37 Milou Koops Cat.6 (m) 64475. WRV De Peddelaars 

10 42 Alinka van Vliet Cat.6 (m) 64090. GRTC Exelsior 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

WEDSTRIJD: Nr 17 
   Scratch 

    Rit in lijn Cat. 6 
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.nr. Vereniging 

1 23 Jurgen v.d. Aarssen Cat.6 24342. WV Ede 

2 29 Leco Hendriks Cat.6 24039. De Coureur 

3 28 Adam de Boer Cat.6 25168. AR & TV De Adelaar 

4 31 Ruben Buitendijk Cat.6 24257. GRTC Excelsior 

5 25 Jesper Oost Cat.6 24226. WRV De Peddelaars 

6 32 Sebastiaan Engelen Cat.6 Basislid WV Reto 

7 27 Jarik Bos Cat.6 24114. WV IJsselstreek 

8 30 Stijn van den Berg Cat.6 25021. WV Eemland 

9 26 Vincent Luijken Cat.6 25596. WTC Amstel 

 

PUNTENKOERS 
 

Wedstr. 34 Cat 7 

       Plaats. Nr. Naam   Lic. Nr. Vereniging Punten Aankomst Bonus 1 2 3 4 

1 48 Glenn Mertens Cat. 7 24163. Westland Wil Vooruit 20 1   5 5 5 5 

2 52 Freek van Rossem Cat. 7 24866 WV Schijndel 10 3   3 2 3 2 

3 46 Koen Warnier Cat. 7 25196. WTC Amstel 6 2   1   2 3 

4 51 Joren Bloem Cat. 7 24602. E.T.P. Zutphen 3 4     1 1 1 

5 47 Niels Fontijne Cat. 7 24113. GRTC Exelsior 3 6     3     

6 49 Stijn van Veelen Cat. 7 24683. Reto 2 8   2       

7 50 Roan Gleis Cat. 7 24911. AWV De Zwaluwen 0 5           

8 45 Leon Buijs Cat. 7 24749. Uithoornse WTC 0 7           



 

                        
 

               

                                       

9 

UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

WEDSTRIJD: Nr. 20 
   Scratch 

    Rit in lijn Nwl. Jongens 
   

      Plaats Nr. Naam   Lic.nr. Vereniging 

1 55 Luc Grefte Nwl. 23027. AR & TV De Adelaar 

2 59 Jeroen van Goor Nwl. 23177. Uithoornse WTC 

3 64 Ramon van Bokhoven Nwl. 24681. TWC Pijnenburg 

4 63 Martijn Knoppert Nwl. 24068. Westland Wil Vooruit 

5 61 Claudio de Marco Nwl. 25155. FRTC Almere 

6 62 Sander Luijken Nwl. 24548. WTC Amstel 

7 60 Alden Chazan Nwl. 24090. Reto 

8 58 Wouter Engelmann Nwl. 23102. AR & TV De Adelaar 

9 65 Timo Miltenburg Nwl 24594 WV 't Luchtschip 

10 57 Jaimy v.d. Velden Dos Santos Nwl. 23150. GRTC Exelsior 

11 56 Dennis Pronk Nwl. 23327. TWC 't Verzetje 

 

WEDSTRIJD: Nr. 29 
   Afvalwedstrijd Nwl meisjes 
   Plaats Nr. Naam   Lic.Nr Vereniging 

1 70 Michelle de Graaf Nwl. (m) 63037. AR & TV De Adelaar 

2 69 Mirthe Lamberink Nwl. (m) 64257. Hardenberger WSV 

3 68 Jennifer Bax Nwl. (m) 64541. Westland Wil Vooruit 

4 67 Iris van der Pol Nwl. (m) 64096. Onbekend 

5 66 Lianne van der Linden Nwl. (m) 64219. MRC Bar-End 

6 71 Mady van der Zeijden Nwl. (m) 62027. Westland Wil Vooruit 

7 72 Sabrina Otterbein Nwl. (m) Ger19980612 Ger 

8 73 Anne Jet Oosting Nwl. (m) 64443 AR & TV De Adelaar 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

  

Tijdrit over 200 meter/kilometer 
    

       Plaats Nr. Naam   Lic. Nr Vereniging tijd 

1 55 Luc Grefte Nwl. 23027. AR & TV De Adelaar 00:12,72 

2 59 Jeroen van Goor Nwl. 23177. Uithoornse WTC 00:13,15 

3 61 Claudio de Marco Nwl. 25155. FRTC Almere 00:13,27 

4 57 Jaimy v.d. Velden Dos Santos Nwl. 23150. GRTC Exelsior 00:13,29 

5 64 Ramon van Bokhoven Nwl. 24681. TWC Pijnenburg 00:13,32 

6 58 Wouter Engelmann Nwl. 23102. AR & TV De Adelaar 00:13,42 

7 60 Alden Chazan Nwl. 24090. Reto 00:13,64 

8 70 Michelle de Graaf Nwl. (m) 63037. AR & TV De Adelaar 00:13,64 

9 63 Martijn Knoppert Nwl. 24068. Westland Wil Vooruit 00:13,69 

10 48 Glenn Mertens Cat. 7 24163. Westland Wil Vooruit 00:13,84 

11 69 Mirthe Lamberink Nwl. (m) 64257. Hardenberger WSV 00:13,87 

12 56 Dennis Pronk Nwl. 23327. TWC 't Verzetje 00:13,89 

13 71 Mady van der Zeijden Nwl. (m) 62027. Westland Wil Vooruit 00:14,08 

14 28 Adam de Boer Cat.6 25168. AR & TV De Adelaar 00:14,35 

15 29 Leco Hendriks Cat.6 24039. De Coureur 00:14,35 

16 33 Phaedra Krol Cat.6 (m) 64018. WV Hanzerenners 00:14,35 

17 49 Stijn van Veelen Cat. 7 24683. Reto 00:14,36 

18 50 Roan Gleis Cat. 7 24911. AWV De Zwaluwen 00:14,42 

19 52 Freek van Rossem Cat. 7 24866 WV Schijndel 00:14,49 

20 36 Anouk Pelsinger Cat.6 (m) 64080. WRV De Peddelaars 00:14,54 

21 46 Koen Warnier Cat. 7 25196. WTC Amstel 00:14,54 

22 62 Sander Luijken Nwl. 24548. WTC Amstel 00:14,56 

23 43 Kirstie van Haaften Cat.6 (m) 64187. WV Het Stadion 00:14,61 

24 47 Niels Fontijne Cat. 7 24113. GRTC Exelsior 00:14,75 

25 35 Berdien de Jong Cat.6 (m) 64190. UWTC De Volharding 00:14,77 

26 14 Yorik Wever Cat 5 24957. AR & TV De Adelaar 00:14,89 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

 27 12 Steyn Lamberink Cat 5 24775. WSV Hardenberg 00:14,90 

28 17 Casper van Uden Cat 5 24240. RWC Ahoy 00:14,95 

29 65 Timo Miltenburg Nwl 24594 WV 't Luchtschip 00:14,95 

30 20 Marike Goense Cat 5 (m) 64070. WV Ijsselstreek 00:14,97 

31 72 Sabrina Otterbein Nwl. (m) Ger19980612 Ger 00:15,01 

32 45 Leon Buijs Cat. 7 24749. Uithoornse WTC 00:15,01 

33 23 Jurgen v.d. Aarssen Cat.6 24342. WV Ede 00:15,05 

34 11 Enzo Leijnse Cat 5 24358. WTC Amstel 00:15,06 

35 68 Jennifer Bax Nwl. (m) 64541. Westland Wil Vooruit 00:15,06 

36 51 Joren Bloem Cat. 7 24602. E.T.P. Zutphen 00:15,14 

37 38 Marit Cent Cat.6 (m) 64067. AWV De Zwaluwen 00:15,22 

38 41 Julia van Ravenzwaaij Cat.6 (m) 64118. WTC Amstel 00:15,22 

39 18 Tamara de Graaf Cat 5 (m) Basislid AR & TV De Adelaar 00:15,25 

40 31 Ruben Buitendijk Cat.6 24257. GRTC Excelsior 00:15,29 

41 66 Lianne van der Linden Nwl. (m) 64219. MRC Bar-End 00:15,32 

42 39 Meike Uiterwijk Winkel Cat.6 (m) 64094. WRV De Peddelaars 00:15,33 

43 25 Jesper Oost Cat.6 24226. WRV De Peddelaars 00:15,50 

44 67 Iris van der Pol Nwl. (m) 64096. Onbekend 00:15,54 

45 40 Tessa Paardekoper Cat.6 (m) 64361. RTC De Stofwolk 00:15,58 

46 73 Anne Jet Oosting Nwl. (m) 64443 AR & TV De Adelaar 00:15,78 

47 6 Wouter v.d. Weerdhof Cat 4 24433. RTV De Zwaluwen 00:15,87 

48 27 Jarik Bos Cat.6 24114. WV IJsselstreek 00:15,87 

49 32 Sebastiaan Engelen Cat.6 Basislid WV Reto 00:15,90 

50 15 Emiel Fontijne Cat 5 24112. GRTC Exelsior 00:15,91 

51 34 Pauline Cordia Cat.6 (m) 64323. WV Eemland 00:15,91 

52 5 Mark de Groot Cat 4 24359. WV IJsselstreek 00:16,06 

53 42 Alinka van Vliet Cat.6 (m) 64090. GRTC Exelsior 00:16,34 

54 13 Rick Hezeman Cat 5 25734. AR & TV De Adelaar 00:16,41 

55 4 Axel van den Berg Cat 4 25022. WV Eemland 00:16,56 

56 16 Luc van der Hoeven Cat 5 24108. Westland Wil Vooruit 00:16,81 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

 57 30 Stijn van den Berg Cat.6 25021. WV Eemland 00:16,95 

58 1 Mark Groeneveld Cat. 3 24080. West Frisia 00:17,00 

59 19 Caya Krol Cat 5 (m) 64019. WV Hanzerenners 00:17,17 

60 37 Milou Koops Cat.6 (m) 64475. WRV De Peddelaars 00:17,18 

61 26 Vincent Luijken Cat.6 25596. WTC Amstel 00:17,38 

62 7 Rajco Meuleman Cat 4 24959. AR & TV De Adelaar 00:18,12 

63 8 Julia van Bokhoven Cat 4 (m) 64221. TWC Pijnenburg 00:18,13 

64 21 Carmella Ranalli Cat 5 (m) 64405 AR & TV De Adelaar 00:18,64 

65 10 Isa Holtman       00:19,03 

66 24 Emiel van Dijk Cat.6 96084883 * 00:22,12 

 

 
KEIRIN 

             

 
 1E SERIE KEIRIN 

             

               Wedstr Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Vereniging 
        1 1 5 Mark de Groot Cat 4 24359. WV IJsselstreek 
  

deelnemers!B9 deelnemers!C9 deelnemers!D9 deelnemers!E9 deelnemers!F9 

 
2 1 Mark Groeneveld Cat. 3 24080. West Frisia 

  
deelnemers!B5 deelnemers!C5 deelnemers!D5 deelnemers!E5 deelnemers!F5 

 
3 7 Rajco Meuleman Cat 4 24959. AR & TV De Adelaar 

  
deelnemers!B11 deelnemers!C11 deelnemers!D11 deelnemers!E11 deelnemers!F11 

 
4 24 Emiel van Dijk Cat.6 96084883 * 

  
deelnemers!B28 deelnemers!C28 deelnemers!D28 deelnemers!E28 deelnemers!F28 

       
  

 
deelnemers!B4 deelnemers!C4 deelnemers!D4 deelnemers!E4 deelnemers!F4 

 

 2E SERIE KEIRIN 
   

 
deelnemers!B4 deelnemers!C4 deelnemers!D4 deelnemers!E4 deelnemers!F4 

Wedstr Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Vereniging   
       2 1 6 Wouter v.d. Weerdhof Cat 4 24433. RTV De Zwaluwen   
 

deelnemers!B10 deelnemers!C10 deelnemers!D10 deelnemers!E10 deelnemers!F10 

 
2 4 Axel van den Berg Cat 4 25022. WV Eemland   

 
deelnemers!B8 deelnemers!C8 deelnemers!D8 deelnemers!E8 deelnemers!F8 

 
3 8 Julia van Bokhoven Cat 4 (m) 64221. TWC Pijnenburg   

 
deelnemers!B12 deelnemers!C12 deelnemers!D12 deelnemers!E12 deelnemers!F12 

 
4 10 Isa Holtman         

 
deelnemers!B14 deelnemers!C14 deelnemers!D14 deelnemers!E14 deelnemers!F14 

 
5             

 
deelnemers!B4 deelnemers!C4 deelnemers!D4 deelnemers!E4 deelnemers!F4 
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UITSLAGEN JEUGD DRIEDAAGSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

20 EN 21 OKTOBER 2012 
 

 

 

  
 
3E SERIE KEIRIN 

     
  

       

       
  

       Wedstr Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Vereniging   
       3 1 12 Steyn Lamberink Cat 5 Lic. Nr. Vereniging   
 

deelnemers!B16 deelnemers!C16 deelnemers!D16 deelnemers!E16 deelnemers!F16 

 
2 11 Enzo Leijnse Cat 5 24358. WTC Amstel   

 
deelnemers!B15 deelnemers!C15 deelnemers!D15 deelnemers!E15 deelnemers!F15 

 
3 13 Rick Hezeman Cat 5 25734. AR & TV De Adelaar   

 
deelnemers!B17 deelnemers!C17 deelnemers!D17 deelnemers!E17 deelnemers!F17 

 
4             

 
deelnemers!B4 deelnemers!C4 deelnemers!D4 deelnemers!E4 deelnemers!F4 

 
 

             

 
4

E
 SERIE KEIRIN 

             Wedstr Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Vereniging 
        4 1 17 Casper van Uden Cat 5 24240. RWC Ahoy 
  

deelnemers!B21 deelnemers!C21 deelnemers!D21 deelnemers!E21 deelnemers!F21 

 
2 14 Yorik Wever Cat 5 24957. AR & TV De Adelaar 

  
deelnemers!B18 deelnemers!C18 deelnemers!D18 deelnemers!E18 deelnemers!F18 

 
3 15 Emiel Fontijne Cat 5 24112. GRTC Exelsior 

  
deelnemers!B19 deelnemers!C19 deelnemers!D19 deelnemers!E19 deelnemers!F19 

 
4 16 Luc van der Hoeven Cat 5 24108. Westland Wil Vooruit 

  
deelnemers!B20 deelnemers!C20 deelnemers!D20 deelnemers!E20 deelnemers!F20 

 
5           

  
deelnemers!B4 deelnemers!C4 deelnemers!D4 deelnemers!E4 deelnemers!F4 

               

 
5E SERIE KEIRIN 

             

               Wedstr Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Vereniging 
        5 1 18 Tamara de Graaf Cat 5 (m) Basislid AR & TV De Adelaar 
  

deelnemers!B22 deelnemers!C22 deelnemers!D22 deelnemers!E22 deelnemers!F22 

 
2 20 Marike Goense Cat 5 (m) 64070. WV Ijsselstreek 

  
deelnemers!B24 deelnemers!C24 deelnemers!D24 deelnemers!E24 deelnemers!F24 

 
3 19 Caya Krol Cat 5 (m) 64019. WV Hanzerenners 

  
deelnemers!B23 deelnemers!C23 deelnemers!D23 deelnemers!E23 deelnemers!F23 

 
4 21 Carmella Ranalli Cat 5 (m) 64405 AR & TV De Adelaar 

  
deelnemers!B25 deelnemers!C25 deelnemers!D25 deelnemers!E25 deelnemers!F25 

 
5           

  
deelnemers!B4 deelnemers!C4 deelnemers!D4 deelnemers!E4 deelnemers!F4 

 


